



COMUNE DI BUSSETO

Ufficio Tecnico

Servizio di
Manutenzione Verde Pubblico
Parchi e Giardini
Anno 2012

ELENCO AREE – PREVENTIVO DI SPESA COPERATIVA SOCIALE L'ORTO BOTANICO A R.L.

Busseto, 21 marzo 2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
L'istruttore Direttivo Tecnico
(geom. G. Roberto Dejana)

COOPERATIVA SOCIALE "L'ORTO BOTANICO" - ELENCO AREE

Tip. Inter.	Area	Unità di Misura	Q.tà	Prezzo Unitario	N. interventi	Importo complessivo
	Attivazione a inizio stagione e disattivazione a fine stagione di tutti gli impianti di irrigazione (esclusa la sostituzione di pezzi rotti e/o mancanti, questi ultimi compensati a parte)	a corpo	1,00	€ 1.000,00	1	€ 1.000,00
A1	Monumento G. Verdi	Mq	600,00	€ 0,0516	15	€ 464,40
A1	Area antistante il Teatro G. Verdi	Mq	600,00	€ 0,0516	15	€ 464,40
A1	Area verde Montagnola	Mq	900,00	€ 0,0516	15	€ 696,60
A1	Scuola Materna Asilo Nido	Mq.	5.000,00	€ 0,0516	9	€ 2.324,06
A2	Quartiere Paradiso	Mq.	2.545,00	€ 0,0516	7	€ 920,07
A2	Lottizzazione Peep Via Bersaglieri	Mq.	535,00	€ 0,0516	7	€ 193,41
A2	Campo Sportivo vecchio Via Monteverdi	Mq.	5.376,00	€ 0,0516	7	€ 1.943,53
A2	Area Galvani (ang. V. Vivaldi/V. Bellini)	Mq.	3.400,00	€ 0,0516	7	€ 1.229,17
A2	Parco Giochi Via Zaniboni	Mq.	3.300,00	€ 0,0516	7	€ 1.193,02
A2	Viale Cimitero	Mq.	2.150,00	€ 0,0516	7	€ 777,27
A2	Parco della Rocca (detto Paradiso)	Mq.	1.900,00	€ 0,0516	10	€ 981,27
B	Area di fianco al cimitero	Mq	3.000,00	€ 0,0465	7	€ 976,10
B	Spartitraffico Via Piave/Via Toscanini	Mq.	420,00	€ 0,0465	7	€ 136,65
B	Lottizzazione i Pioppi Via Gialdi	Mq.	1.920,00	€ 0,0465	7	€ 624,71
B	Area Verde Busseto Nuova Via Mozart	Mq.	3.220,00	€ 0,0465	7	€ 1.047,68
B	Viale Ziliani	Mq.	1.800,00	€ 0,0465	7	€ 585,66
B	Ingresso Villa Pallavicino	Mq.	1.650,00	€ 0,0465	7	€ 536,86
B	Area Verde Via Don Perosi	Mq.	650,00	€ 0,0465	7	€ 211,49
B	Area Verde Piazzale Cherubini	Mq.	3.575,00	€ 0,0465	7	€ 1.163,19
B	Area Via Balsemano/Via Baistrocchi	Mq.	223,00	€ 0,0465	7	€ 72,56
B	Via Pizzetti	Mq.	1.180,00	€ 0,0465	7	€ 383,93
B	Zona antistante impianti sportivi / palazzetto	Mq.	4.000,00	€ 0,0465	7	€ 1.301,47
B	Piazzale Vito Frazzi	Mq.	1.930,00	€ 0,0465	7	€ 627,96
B	Area verde incrocio Via Europa Via Leoncavallo	Mq.	600,00	€ 0,0465	7	€ 195,22
B	Lottizzazione Balsemano Via Falstaff	Mq.	2.300,00	€ 0,0465	7	€ 748,35
B	Sfalcio aree di Via Ponchielli	Mq.	4.300,00	€ 0,0465	2	€ 399,74
B	Aiuole Via Musini / Via Strepponi	Mq	320,00	€ 0,0465	7	€ 104,12
	Scarpata Via Mozart fronte palestra				4	
	Guardrail ponte ongina per Alseno				2	
	Guard rail cavalcavia autostrada str. Bianca				2	
	Guard rail fosso Torto Trav. Galliana				2	
	Guard rail incrocio beccara				2	
	Guard rail Bassa de Maj incrocio per Bastelli				2	
	Guard rail ponte Bastelli				2	
	Guard rail ponte Fontana sulla Strada Castellina				2	
	Guard rail Strada Galliana S. Andrea				2	
		a corpo		€ 2.300,00		€ 2.300,00
B	Area verde Via Ricordi (di fianco alla stazione ecologica)	Mq.	1.900,00	€ 0,0465	2	€ 176,63
B	Sfalcio cimitero S. Rocco	Mq.	450,00	€ 0,0465	7	€ 146,42
B	Aiuola rotonda per Roncole lato ferrovia	Mq	420,00	€ 0,0465	7	€ 136,71
B	Aiuola Via Vivaldi / Via Carissimi	Mq	390,00	€ 0,0465	7	€ 126,95
B	Lottizzazione Casella	Mq	9.600,00	€ 0,0465	7	€ 3.124,80
B	Area verde Via Mozart di fianco alla palestra	Mq	10.030,00	€ 0,0465	2	€ 932,79
C	Cimitero Ebraico	Mq.	380,00	€ 0,15	7	€ 399,00
C	Monumento ai caduti San Rocco	a corpo		€ 50,00	4	€ 200,00
C	Rotatoria per Roncole Verdi	a corpo		€ 175,00	6	€ 1.050,00
C	Rotatoria Via Bellini / Via Musini	a corpo		€ 150,00	6	€ 900,00
CD	Scerbatura rose Via Mozart	Mq	78,00	€ 1,35	3	€ 315,90
CD	Potatura e zappatura rose monumento G. Verdi	a corpo		€ 100,00	2	€ 200,00
CL	Rifinitura descepuigliamento tangenziale e taglio erba rotonde tangenziale nord	a corpo		€ 415,00	3	€ 1.245,00
CL	Rifinitura descepuigliamento tangenziale e taglio erba rotonde tangenziale nord	a corpo		€ 415,00	3	€ 1.245,00
CL	Pista ciclabile per Roncole Verdi	a corpo		€ 450,00	4	€ 1.800,00
CL	Piazzale esterno stazione e giardino interno	a corpo		€ 200,00	3	€ 600,00
D	Via Boito / pista ciclabile	Ml.	145,00	€ 1,20	2	€ 348,00
D	Siepe mista Via Falstaff	Ml.	45,00	€ 1,20	4	€ 216,00
E	Diserbo marciapiede - Via Vivaldi	Ml.	150,00	€ 1,05	2	€ 315,00
E	Diserbo marciapiede - Via Toscanini	Ml.	100,00	€ 1,05	2	€ 210,00
E	Diserbo marciapiede - Via Leoncavallo	Ml.	74,00	€ 1,05	2	€ 155,40
E	Diserbo marciapiede - Via Bellini	Ml.	60,00	€ 1,05	2	€ 126,00
E	Diserbo marciapiede - Via Mozart	Ml.	200,00	€ 1,05	2	€ 420,00
F	Siepe Lauro Villa Pallavicino	Ml.	40,00	€ 0,80	4	€ 128,00
G	Siepe Ligustro Via Gialdi / Via Musini	Ml.	40,00	€ 0,70	2	€ 56,00
G	Siepe Via Musini / Via Strepponi (cabina)	Ml.	20,00	€ 0,70	2	€ 28,00
G	Siepe Lauro cimitero S. Rocco	Ml.	77,00	€ 0,80	2	€ 123,20
H	Siepe Pyrachanta Via Monteverdi	Ml.	80,00	€ 0,80	4	€ 256,00
H	Siepe Pyrachanta P.za Matteotti	Ml.	80,00	€ 0,80	4	€ 256,00
H	Siepe Pyrachanta esterna cimitero	Ml.	28,00	€ 0,80	4	€ 83,20
H	Siepe Pyrachanta Impianti sportivi	Ml.	38,00	€ 0,80	4	€ 121,60
H	Siepe Pyrachanta Via Boito	Ml.	145,00	€ 0,80	4	€ 464,00
H	Siepe Pyrachanta Parco Via Zaniboni	Ml.	155,00	€ 0,80	4	€ 496,00
H	Siepe Pyrachanta area Galvani	Ml.	66,00	€ 0,80	4	€ 211,20
H	Siepe Cupressus Leylandii Via Musini	Ml.	130,00	€ 0,80	2	€ 208,00
I	Rinnovo fioritura monumento G. Verdi compresa eventuale sostituzione di fiori morti o danneggiati	a corpo		€ 1.100,00	2	€ 2.200,00
	Trattamento insetticida e anticrittogamico rose Via Mozart	a corpo		€ 66,00	2	€ 132,00
	Potatura Taxus fronte Rocca Municipale	cad.	10,00	€ 15,00	2	€ 300,00
	Siepe Carpino e aceri a palla Via Monteverdi	Ml.	55,00	€ 9,60	1	€ 528,00
	Potatura glicine Scuola Materna / Asilo Nido	a corpo		€ 65,00	4	€ 260,00
	Potatura vite americana Stazione Ferroviaria	a corpo		€ 350,00	1	€ 350,00
	Lavori in economia					
Totale Cooperativa Sociale L'Orto Botanico						€ 44.193,67
I.V.A. al 21%						€ 9.280,67
Totale complessivo Cooperativa Sociale L'Orto Botanico						€ 53.474,34